O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(55) Ciência da

Computação / Algoritmos, aberto por meio do Edital nº 285/2025 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 285/2025-Teste Seletivo
(55) Ciência da Computação / Algoritmos

Nome Inscrição Nota

Carlos Fransley Scatambulo Costa 4.6917176

Dacio Fernando Machado Francisco 2.1817455

Felippe Fernandes da Silva 8.0017660

Jonathan Cesar Kuspil 3.5617359

Leonardo Gabiato Catharin 5.5517435

Lucas de Oliveira Teixeira 6.6317349

Maurilio Martins Campano Junior 8.5017147

Nilton Luiz Queiroz Junior 6.1017316

Pedro Henrique Torres Peres Garozi 1.2017719

Maringá, 10 de novembro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Ronaldo Augusto de L Goncalves

Prof. Dr. Marcelo de Gomensoro Malheiros ________________________________

Prof. Dr. Daniel Kikuti ________________________________

10/11/2025 16.10.17 Página 1 de 1